

Siyasal Bilgiler Fakültesi, üniversitemizde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ismiyle faaliyet gösteren fakültenin kapatılarak yerine kurulmuş olan üç yeni fakülteden birisidir. 2021-2022 akademik yılını Anadoluhisarı Kampüsü'nde tamamlayan fakülte, 2022-2023 eğitim-öğretim yılından itibaren Göztepe Kampüsü'nde yer almakta ve birçok bakımdan avantajlı bir konuma sahip olmaktadır. Nitelikli merkez kütüphanesi yanında yurt, spor tesisleri, yeme-içme ve sosyal donatı alanları ile ulaşım olanakları gibi çeşitli imkanları bünyesinde barındırmaktadır.

Fakülte bünyesinde İngilizce eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Fransızca eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri oldukça köklü bölümler olup, yaklaşık 30 yıllık geçmişe sahiptirler.

2012 yılında, YÖK Genel Kurulunda kabul edilen kararla birlikte söz konusu bölümlerin Türkçe eğitim yapacak olanları da kurulmuş olup, bölüm sayısı dörde yükselmiştir. 2013 yılı YÖK Genel Kurul kararıyla Yerel Yönetimler Bölümü'nün de kurulması sonucunda bölüm sayısı beşe yükselmiştir. 2019 yılında ise Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri birleştirilerek, Fransızca ve %30 İngilizce olmak üzere iki farklı program olarak eğitim vermektedir. Fakültemiz İngilizce, Fransızca ve Türkçe programlarıyla üç dilde eğitim vermeyi sürdürmektedir.



**Siyasal Bilgiler  
Fakültesi**

yerelden  küresele

SIYASET BİLİMİ ve  
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)  
*political science & international relations*

# SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İngilizce)

political science & international relations



1984 yılında kurulan İngilizce Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, vermekte olduğu lisans ve lisansüstü eğitim düzeyi açısından ülkemizin bu alandaki başlıca bölümlerinden biridir. Bölümümüz "Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler" bilim dalında Lisans eğitimi ile "Uluslararası ilişkiler" bilim dalında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi vermektedir.

Bölüm, lisans ve yüksek lisans programlarını İngilizce, Uluslararası İlişkiler alanındaki doktora programını ise Türkçe sürdürmektedir. 2021 -2022 yılında 70 öğrenci lisans programımıza kayıt yaptırmaya hak kazanmıştır. Bunun yanı sıra, halihazırda 80'e yakın öğrencimiz lisansüstü programlara devam etmektedir.

Ders programımız alanında uzman 21 tam zamanlı öğretim üye ve elemanının yanı sıra diğer bölümler ve kurumlarda görevli pek çok öğretim üyesi ve uzman tarafından da desteklenmektedir. Halihazırda Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Programımızda eğitim gören 600'ün üzerinde öğrencimiz bulunmaktadır.

Bölümümüz aktif olarak AB projelerine başvuru yapmaktadır. Halihazırda bölümümüz üyeleri tarafından 3 farklı AB projesi yürütülmektedir. Bu projeler hakkında daha fazla bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.  
<http://psir.siyasal.marmara.edu.tr/>

Bölümümüzün güçlü yanlarından biri de Erasmus+ Değişim Programı kapsamında sahip olduğu anlaşmalardır. Avrupa'nın farklı ülkelerinde toplam 30 farklı üniversite ile anlaşması olan bölümümüzde, ayrıca Üniversitemizin ikili iş birliği anlaşmaları kapsamında Amerika, Rusya, Japonya gibi ülkelerdeki üniversiteler için de hibesiz öğrenci hareketliliğine katılmak mümkündür. 2022-2023 akademik yılında Erasmus+ Değişim Programı kapsamında 42 öğrenci bölümümüze gelmiş, 38 bölüm öğrencimiz ise hareketliliğe katılarak Avrupa'daki üniversitelerde eğitim almıştır.



Mezunlarımızın bir bölümü T.C. Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarında görev alırken, önemli bir bölümü de özel sektörde yönetici olarak istihdam edilmektedir. Pek çok mezunumuz ise yurtiçi ve yurtdışında yüksek lisans ve doktora eğitimini sürdürerek akademik dünyada yerlerini almaktadır.



**Almanya:** Georg August University of Göttingen, University of Konstanz, Johannes Gutenberg University of Mainz, University of Regensburg, Freie University of Berlin, European University Viaadriana Frankfurt  
**Belçika:** University of Antwerp **Çekya:** Metropolitan University Prague **Slovenya:** University of Ljubljana  
**Portekiz** University of Coimbra, University of Minho  
**Fransa:** Sciences Po Lille, Institut d'Etudes Politiques de Rennes; **İspanya:** University of Santiago de Compostela, Universitat Autònoma de Barcelona **İtalya:** University of Bologna, University of Pavia, The Libera Università Maria Ss. Assunta (LUMSA); **Litvanya:** Vilnius University  
**Yunanistan:** Panteion University, University of Piraeus, National and Kapodistrian University of Athens  
**Polonya:** University of Warsaw, Jagiellonian University



## Üniversitemizin İkili İşbirliği Anlaşmalarının Bazıları

**ABD:** Georgia State University  
**Rusya:** Mgimo University, Voronezh State University  
**Japonya:** Tufus University

